[image: image1.emf]                                                                                 Распоряжение

О назначении ответственного   лица по работе с ФИАС

    В соответствии с Федерал ьным законом от 28 декабря 2013 года № 443 - ФЗ «О  федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный  закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»    1. Назначить ответственным лицом по осуществлению актуализации сведений  федеральной информационной адресной системы (ФИАС)   Евдокимова   А.М   2. Распоряжение от  15 января   20 20   года №  11  «О назначении ответственного лица по  работе с ФИАС» признать утратившим с илу.   3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.                                       Глава   Раскатихинского сельсовета                                                                 А.А. Тутуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   РАСКАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   641403 с.Раскатиха, ул.Зелёная,7   Тел/факс 8 (35239) 9 - 87 - 17   Эл. почта  raskatss@yandex.ru   ОКПО  40593926   ОГРН   119450 1001463     ИНН   / КПП   4518020211   /  451801001     01 . 0 2 .202 1 г.                     №  2 - Р

_1682407126.doc
		РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСКАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

641403 с.Раскатиха, ул.Зелёная,7

Тел/факс 8 (35239) 9-87-17

Эл. почта raskatss@yandex.ru

ОКПО 40593926 ОГРН 1194501001463

ИНН / КПП 4518020211 / 451801001

01.02.2021г.                     № 2-Р

Распоряжение

		О назначении ответственного

лица по работе с ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Назначить ответственным лицом по осуществлению актуализации сведений федеральной информационной адресной системы (ФИАС) Евдокимова А.М

2. Распоряжение от 15 января 2020 года № 11 «О назначении ответственного лица по работе с ФИАС» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Раскатихинского сельсовета                                                                 А.А. Тутуков